



WIGILANT-sukuseura ry

JÄSENKIRJE 4/2023

19.12.2023

Hyvät sukuseuramme jäsenet!

Talvi tuli ja meni ainakin täällä eteläisessä suomessa, samalla tavalla kuin viimevuonnakin. Saa nähdä saammeko vielä lumisen joulun, se olisi hieno asia. Hallitus kokoontui marraskuun 9 päivänä. Keskustelu kävi enimmäkseen kuluneessa vuodessa mutta jotain asioita katseltiin eteenkinpäin.



Hallituksen kokous 09.11.2023

Todettiin, että jäsenmäärämme on pieni eikä varmasti tästä paljon suurene. Jäsenmäärä on nyt 51 henkilöä. Tässä kohtaa on toivotettava uusi jäsen tervetulleeksi, hän on Ruth Raunio.

Keskustelimme myös näistä sukuseuran Facebook-sivuista ja päätettiin kysellä suvussa olevilta asiantuntijoilta mitä niiden kanssa lopullisesti tehdään. Siitä ilmoitus tulee kaikille seuraavassa jäsenkirjeessä.

Keskusteltiin myös sukuseuran hoitamista haudoista, joita on kaksi kappaletta. T. Konttinen selvittää seuraavaan kokoukseen mennessä asiaa.

A.Raunio toi esille mielenkiintoisan argeologisen kaivauksen Perttelissä lähellä sukumme syntysijaa. Salon Perttelistä on löytynyt tänä syksynä ristiretkiaikainen ruumiskalmisto, jossa uskotaan mahdollisesti olevan jopa toistasataa hautaa. Löytöä pidetään merkittävänä.

Linkki: <https://www.hs.fi/kotimaa/turku/art-2000009910301.html>

Vuoden 2024 sukutapaaminen

Käytiin vilkas keskustelu ajasta ja paikoista. Päällimmäiseksi nousi Tammisaari 17.08.2024 Ohjelmassa museokäynnit, Tammisaaren kahvilat, kierros vanhassa kaupungissa ja ruokailu. Opas varataan. Bussi kuljetus Helsinki tai ketkä haluavat tulla omalla kyydillä. K. Kankaanranta selvittää asiaa seuraavaan hallituksen kokoukseen joka 22.02.2024. Joten kevään mittaan asia selviää.

P.S Joillakin on kuulemma vielä tämän vuoden jäsenmaksu maksamatta, olkaa hyvät ja hoitakaa pois 30 Euroa, tilinumero on: FI31 5534 0520 0861 45

Omasta ja sukuseuramme hallituksen puolesta toivotan kaikille jäsenillemme ja heidän perheilleen OIKEIN HYVÄÄ RAUHALLISTA JOULUA, SEKÄ ONNELLISTA UUTTA VUOTTA!!

Jukka Karrikka

